АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 14 июня 2024 г. № 529 «Об утверждении состава

межведомственной комиссии по проведению оценки готовности муниципальных

организаций Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области,

осуществляющих образовательную деятельность, к началу 2024-2025 учебного

года» (в ред. постановления администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 31 июля 2024 г. № 651) следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к постановлению «График работы межведомственной

комиссии по проведению оценки готовности муниципальных организаций

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области, осуществляющих

образовательную деятельность, к началу 2024-2025 учебного года» дополнить

строкой:

«
30 августа 2024 года 1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пижемская

средняя школа»

»

  64-р

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 14 июня 2024 г. № 529 «Об

утверждении состава межведомственной комиссии по проведению оценки

готовности муниципальных организаций Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области, осуществляющих образовательную

деятельность, к началу 2024-2025 учебного года

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин